

**E. Raudžio firma „Elektroninės duomenų apdorojimo sistemos“**

(buveinė – Gegužių g. 54 -1, Šiauliai, kontaktinė informacija +370698-88221; +37041-54777, registro tvarkytojas:
VĮ Registrų centro Šiaulių filialas, juridinio asmens kodas - 145137741, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas – LT451377410)

Šiaulių miesto savivaldybės globos namai

**PASIŪLYMAS
DĖL SPAUSDINTUVŲ KASEČIŲ, JŲ PILDYMO, BIURO ĮRANGOS PRIEŽIŪROS IR
REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2018-02-12 Nr. 111

(Data)

Šiauliai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	E. Raudžio firma “ELEKTRONINĖS DUOMENŲ APDOROJIMO SISTEMOS”
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Gegužių g. 54-1, Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Valda Stanytė
Telefono numeris	370 41 547777
Fakso numeris	370 41 526300
El. pašto adresas	valda@edas.lt
Rekvizitai sutarties sudarymui (įmonės kodas, atsiskaitomoji sąskaita, PVM kodas ir kt.)	Įmonės kodas: 145137741, PVM kodas: LT451377410, A/s LT55 7044 0600 0222 1572

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis šiose pirkimo sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus /*pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai/*:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas
-	-

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija /*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus/*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (- iai).

4. Mes siūlome šią prekę:

Nr.	Paslaugos / prekės pavadinimas	Matavimo vienetai	Kiekis, per 24 mėn.	Kaina €, vieno vieneto be PVM	Kaina €, viso kiekio be PVM	Kaina €, viso kiekio su PVM
1.	Kasečių Samsung SCX-4300, SCX-4623F, SCX-3200, SCX-3400, SCX-3405 pildymas	vnt.	122	12.90	1573.80	1904.30
2.	Kasečių Samsung CLP-325 pildymas	vnt.	20	24.70	494.00	597.74
3.	Kasečių Samsung ProXpress M3875 FW pildymas (3000 lapų)	vnt.	20	30.00	600.00	726.00
4.	Kasečių Samsung ProXpress M3875 FW pildymas (5000 lapų)	vnt.	20	38.00	760.00	919.60
5.	Samsung ProXpress M3875 kasetės mikroschema	vnt.	40	10.00	400.00	484.00
6.	Samsung ProXpress M3875 būgno mazgas (30.000 kopijoms)	vnt.	3	82.40	247.20	299.11
7.	Samsung ProXpress M3875 būgno mazgo mikroschema	vnt.	3	12.00	36.00	43.56
8.	Kasečių HP LaserJet pro MFP M125a pildymas	vnt.	60	12.90	774.00	936.54
9.	Kasečių HP LaserJet pro MFP M125a mikroschema	vnt.	60	5.00	300.00	363.00
10.	Kasečių Kyocera ECOSYS FS-6525 MFP TK-475 kasetė	vnt.	2	70.50	141.00	170.61
11.	Kasečių Samsung SCX-4300, SCX-4623F, SCX-3200, ProXpress M3875 FW, SCX-3400, SCX-3405, HP LaserJet pro MFP M125a, optinis būgnas	vnt.	50	7.80	390.00	471.90
12.	Kasečių Samsung SCX-4300, SCX-4623F, SCX-3200, SCX-3400, SCX-3405 mikroschema	vnt.	20	7.00	140.00	169.40
13.	Kasečių Samsung SCX-4300, SCX-4623F, SCX-3200, SCX-3400, SCX-3405, ProXpress M3875 FW, HP LaserJet pro MFP M125a įkrovimo veleno, magnetinio veleno pakeitimas	vnt.	40	7.80	312.00	377.52

14.	Kasečių Samsung SCX-4300, SCX-4623F, SCX-3200, SCX-3400, SCX-3405, ProXpress M3875 FW, HP LaserJet pro MFP M125a būgno valymo peilio pakeitimas	vnt.	50	7.40	370.00	447.70
15.	Spausdintuvų, kompiuterinės įrangos remontas	vnt.	55	29.50	1622.50	1963.23

Bendra preliminarį pasiūlymo kaina* (be PVM)	8160.50
PVM (%) suma:	1713.71
Bendra preliminarį pasiūlymo kaina* (su PVM)	9874.21

Bendra preliminarį pasiūlymo kaina Eur be PVM – kaina žodžiais: aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų, 50 ct.

PVM suma Eur – suma žodžiais: vienas tūkstantis septyni šimtai trylika eurų, 71 ct.

Bendra preliminarį pasiūlymo kaina Eur su PVM – kaina žodžiais: devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 21 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

I šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

Pastabos:

1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) ** nurodyti preliminarūs prekių kiekiai skirti prekių įkainiams nustatyti, pasiūlymo kainai apskaičiuoti ir laimėtojų nustatyti.

3) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)
--------	--------------------------------	-----------------------------	--

Pastaba. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Pasiūlymas galioja ne mažiau kaip 60 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Vadybininkė

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Parašas

Valda Stanytė

Vardas ir pavardė

